

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4545

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 06/03/2023

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA
 Atención a: .
 Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA
 Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3086123342798	LAPIZ GRAFITO BIC 12 UNIDADES	20		\$1.900		\$38.000
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS x 20 Unidades	10		\$13.800		\$138.000
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	30		\$1.900		\$57.000
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	20		\$1.990		\$39.800
38126	ESTUCHE DE GOMA EVA CON GLITER	30		\$2.490		\$74.700
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	30		\$1.890		\$56.700
7807265042621	CARPETA CARTON PIEDRA 6unid	30		\$1.890		\$56.700
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	20		\$1.990		\$39.800
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	10		\$990		\$9.900
7807210050114	CARTULINA METALICA COLORES SURTIDOS	50		\$690		\$34.500
7800328773128	PALOS HELADO BLANCO 50 UNIDADES	40		\$390		\$15.600
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	40		\$490		\$19.600
8000825453007	PLUMONES 12col.GIOTTO TURBO MAXI PAX	65		\$3.900		\$253.500
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	65		\$990		\$64.350
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	30		\$1.890		\$56.700
3100004156110	SOBRES TERMOLAMINADOS 175 MICRONES OFICIO 100 UNIDADES	4		\$22.900		\$91.600
7807210091254	MODEL PASTA 500gr.ARTEL PORCELANA FRIA	65		\$6.900		\$448.500
8000144074112	MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	65		\$2.690		\$174.850
3100004245654	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS BLANCAS 25 HOJAS 216X279MM	8		\$3.900		\$31.200
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	70		\$1.990		\$139.300
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	65		\$1.890		\$122.850
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	10		\$1.490		\$14.900
4100017166006	SILICONA BARRA 10 UNIDADES	10		\$1.690		\$16.900
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	4		\$4.990		\$19.960
4146717202002	COLA FRIA FULTONS 1 KILO	4		\$3.900		\$15.600
200009131	OVILLO LANA 50 GRS. COLORES SURTIDOS	10		\$1.290		\$12.900
3154144643108	TIJERA MAPED ESCOLAR	40		\$990		\$39.600

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.750.429
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$332.581
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$2.083.010